
2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų programos ir Ekonomikos 

gaivinimo ir atsparumo didinimo plano 

„Naujos kartos Lietuva“ administravimo 

taisyklių  

9 priedas 
 

(Projektų, kuriais įgyvendinami regionų plėtros planai, administruojančiosios institucijos 

sprendimo dėl finansavimo skyrimo pavyzdinė forma) 
 

(Logotipas) 

 

______________________ 
(sudarytojo pavadinimas) 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO  

  

________________ Nr. ______________ 
(data)  

________________ 

(sudarymo vieta) 
 

Vadovaudamasis (-i) Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Strateginio valdymo metodikos 

patvirtinimo“, 144 punktu, Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2022 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 1K-237 „Dėl 2021–2027 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų programos ir Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo 

plano „Naujos kartos Lietuva“ įgyvendinimo“, 84 punktu ir ___________ ___________ m. 

__________d. pasirašyta visuotinės dotacijos finansavimo valdymo sutartimi Nr.________ 

(išvardijamos visos visuotinės dotacijos finansavimo valdymo sutartys, kuriomis remiantis priimamas 

sprendimas dėl finansavimo skyrimo) ir remdamasis (-i) projektų, kuriais įgyvendinami regionų 

plėtros planai, administruojančiosios institucijos _________ m. ____________ d. projektų 

įgyvendinimo planų vertinimo ataskaita Nr. ______________: 

1. S k i r i u šio įsakymo priedo 1 lentelėje (jei projektai atrenkami planavimo, konkurso 

būdu arba vykdoma tęstinė projektų atranka) nurodytam (-iems) projektui (-ams) nustatyto dydžio 

finansavimą. 

2.  (Jei taikoma) N u s t a t a u, kad:  

2.1. šio įsakymo priedo 2 lentelėje nurodyti projektai nėra finansuojami; 

2.2. šio įsakymo priedo 3 lentelėje nurodyti projektai yra įtraukiami į rezervinių projektų 

sąrašą. (Prireikus projektų, kuriais įgyvendinami regionų plėtros planai, administruojančioji 

institucija gali papildomai nurodyti.) Jeigu per ___ mėnesius nuo šio įsakymo patvirtinimo dienos 



nėra priimtas sprendimas skirti finansavimą šiems projektams, laikoma, kad šie projektai 

nefinansuojami).  

3. I n f o r m u o j u, kad šis sprendimas gali būti apskųstas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui įstatymų nustatyta tvarka.  

 
____________________________________ _____________       ____________________ 

(pareigų pavadinimas) (parašas)                       (vardas ir pavardė) 

 
Pastaba. Sprendimo (teisės akto) tekstas gali skirtis nuo šioje pavyzdinėje formoje nustatyto teksto, tačiau 

teisės akto priedas turi būti rengiamas tiksliai pagal nustatytą jo formą.  

 

________________________ 


